1

2025年６月２日

各  位

会 社 名   神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名   取 締 役 社 長   今井  雅之

      （コード番号 9081 東証プライム）

問合せ先   経営戦略部広報・ＩＲ担当課長   村山 大輔

（ＴＥＬ 0463－22－8894）

（訂正）「2025 年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

2025 年４月 30 日に公表いたしました「2025 年３月期 決算説明資料」の一部に訂正すべき事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

乗合バス事業の輸送人員数に一部誤りがあることが判明いたしましたので、訂正を行うもの

であります。

２．訂正箇所

「2025 年３月期 決算説明資料」

以下のページにおける「※参考 乗合バス事業輸送人員」の記載

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

（１）11 ページ「セグメント情報（旅客自動車事業）」

（２）17 ページ「2026 年３月期 セグメント別業績予想（旅客自動車事業）」

 2

（１）「2025 年３月期 決算説明資料」11 ページ

【訂正前】

【訂正後】

 3

（２）「2025 年３月期 決算説明資料」17 ページ

【訂正前】

【訂正後】

以 上